
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

8/14/2009

2010-05-04

UCHWAŁA NR 8/14/2009
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 13 lutego 2009 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2009 rok

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i 2 oraz w związku z art. 187 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późn. zmianami) oraz Uchwały Nr
199/XXX/2008 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 15 grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu
Powiatu Skarżyskiego na 2009 r. § 11 pkt 3
uchwala się, co następuje:

§ 1
Wprowadza się zmiany w budżecie powiatu na 2009 rok, a mianowicie:
1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych :
a) W dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”
w:
- rozdziale 75411 „Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej”
w:
§ 6410 „Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat” o kwotę zł: 250.000

b) W dziale 852 „Pomoc społeczna”
w:
- rozdziale 85202 „Domy pomocy społecznej”
w:
§ 2130 „Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących
zadań własnych powiatu” o kwotę zł: 12.785
Razem zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę zł. 262.785
2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych :
a) W dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”
w:
- rozdziale 75411 „Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej”
w:
§ 2110 „Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat” o kwotę zł: 12.718

b) W dziale 852 „Pomoc społeczna”
w:
- rozdziale 85201 „Placówki opiekuńczo-wychowawcze”



w:
§ 2320 „Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego” o kwotę zł: 28.870

c) W dziale 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej”
w:
- rozdziale 85311 „Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych”
w:
§ 2320 „Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego” o kwotę zł: 2.893
Razem zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę zł. 44.481

3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych :
a) W dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”
w:
- rozdziale 75411 „Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej”

w:
§ 6050 „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” o kwotę zł: 250.000

b) W dziale 852 „Pomoc społeczna”
w:
- rozdziale 85202 „Domy pomocy społecznej”
w:
§ 4010 „Wynagrodzenia osobowe pracowników” o kwotę zł: 11.269
§ 4040 „Dodatkowe wynagrodzenie roczne” o kwotę zł: 1.516
Razem zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę zł. 262.785

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych :
a) W dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”
w:
- rozdziale 75411 „Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej”
w:
§ 4080 „Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku
żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby””
o kwotę zł: 9.317
§ 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” o kwotę zł: 3.401
Razem o kwotę zł. 12.718
b) W dziale 852 „Pomoc społeczna”
w:
- rozdziale 85201 „Placówki opiekuńczo-wychowawcze”
w:
§ 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” o kwotę zł: 8.870
§ 4220 „Zakup środków żywności” o kwotę zł: 20.000
Razem o kwotę zł. 28.870

c) W dziale 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej”
w:



- rozdziale 85311 „Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych”
w:
§ 2580 „Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do
sektora finansów publicznych” o kwotę zł: 2.893
Razem zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę zł. 44.481

§ 2
Przenosi się planowane wydatki z rezerwy celowej kwotę zł. 5.000
utworzonej w § 4 pkt 2 lit. „b” Uchwały Nr 199/XXX/2008 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 15
grudnia 2008 roku w sprawie: uchwalenia budżetu Powiatu Skarżyskiego na 2009 rok i tak :
1.Zmniejsza się plan wydatków budżetowych:
a) w dziale 758 „Różne rozliczenia”
w:
- rozdziale 75818 „Rezerwy ogólne i celowe”
w:
§ 4810 „Rezerwy” o kwotę zł: 5.000

2.Zwiększa się plan wydatków budżetowych:
a) W dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”
w:
- rozdziale 75421 „Zarządzanie kryzysowe”
w:
§ 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” o kwotę zł: 3.500
§ 4300 „Zakup usług pozostałych” o kwotę zł: 1.500
Razem o kwotę zł. 5.000

§ 3

Przenosi się planowane wydatki budżetowe między paragrafami w ramach tego samego działu i
rozdziału na kwotę zł. 12.840 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały.

§ 4
Wprowadza się zmiany w zadaniach inwestycyjnych jednorocznych w 2009 roku w brzmieniu
stanowiącym załącznik Nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Zarządu Powiatu Skarżyskiego

Jerzy Żmijewski
Członkowie Zarządu
uczestniczący w posiedzeniu:
1. Leszek Lepiarz
2. Artur Berus
3. Jolanta Garbala
4. Janusz Ordyński



Załączniki do pobrania

uchwała [59,5 KB]
Załącznik [36 KB]
Załącznik [22,5 KB]

Data wytworzenia : 2010-05-04 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2010-05-04 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Małgorzata Łakomiec, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 08:47,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski

https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/19912/original/33211_20100504_104600.doc?1340684079
https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/19913/original/33211_20100504_104623.xls?1340684079
https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/19914/original/33211_20100504_104707.xls?1340684079

